
Eerste wijziging van de Subsidieregeling uitvoeringbudget lokaal Sportakkoord 

gemeente Westerkwartier 2020 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier; 

  

gelezen het voorstel Wijziging Subsidieregeling uitvoeringbudget lokaal Sportakkoord gemeente 

Westerkwartier 2020; 

  

gelet op titel 4.2, subsidies, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Westerkwartier 2019; 

  

  

B e s l u i t: 

  

vast te stellen de eerste wijziging van de Subsidieregeling uitvoeringbudget lokaal Sportakkoord ge- 

meente Westerkwartier 2020. 

  
  

  

  

A. Artikel 3, onderdeel e, wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

  

e. bij thema vitale sport- en beweegaanbieders heeft er afstemming plaats gevonden met de 

Adviseur Lokale Sport. De gegevens van deze adviseur zijn te vinden op de website 

www.westerkwartier.nl/sportakkoord; 

  

B. Artikel 3, onderdeel f, wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

  

f. in principe vindt er geen vergoeding in uren plaats. Uitzondering hierop is wanneer het 

noodzakelijk is een professional in te huren voor de uitvoering van een activiteit; 

  

C. Artikel 3, onderdeel j, komt te vervallen. 

  

D. Artikel 3, onderdeel l, wordt toegevoegd en komt te luiden als volgt: 

  

l. De aanvraag dient voorafgaand aan de activiteit te zijn ingediend. 

  

E. De eerste wijziging van de Subsidieregeling uitvoeringbudget lokaal Sportakkoord gemeente 

Westerkwartier 2020 treedt in werking op de eerste dag na die, waarop zij bekendgemaakt is. 

  

  

  

Aldus besloten in de vergadering 

van burgemeesters en wethouders 

van de gemeente Westerkwartier 

d.d. 15 maart 2022 

A. van der Tuuk, burgemeester 

A. Schulting, secretaris 

Nr. 127633 

GEMEENTEBLAD 23 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2022 nr. 127633 23 maart 2022 1 


